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Dr Seidl Uro-cat pasta wsparcie układu
moczowego 75ml

Cena 34,48 zł

Numer katalogowy 5901742001711

Kod producenta 5901742001711

Kraj dostawcy Polska

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Faza życia Dorosły, Junior, Senior

Kraj pochodzenia Francja

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
Koty, jako zwierzęta pustynne przystosowane są do czerpania wody z pożywienia. W naturalnym środowisku polują na
gryzonie, których organizmy zawierają 70-80% wody, zapewniając odpowiednie nawodnienie. W warunkach domowych jednak
koty coraz częściej karmione są suchą karmą, której wilgotność często nie przekracza najczęściej 10%. Dodatkowo ten typ
pożywienia posiada więcej węglowodanów niż białka, z którego kocie organizmy potrafią czerpać wodę w procesach
metabolizmu. Dlatego coraz częściej spotykany problemem wśród domowych kotów są infekcje dróg moczowych
oraz powstające kamienie struwitowe czy szczawianowe. Brak wody w organizmie skutkuje ograniczoną produkcją moczu,
przez co organizm słabiej się oczyszcza, a środowisko sprzyja rozwojowi kamieni.

Najłatwiejszym sposobem radzenia sobie z nimi jest profilaktyka - odpowiednie żywienie oraz suplementacja.

Dr Seidel Uro-Cat Paste

Pasta od dr. Seidel to karma uzupełniająca, która wspiera poprawne działanie układu moczowego u kotów.

Jednym ze składników aktywnych pasty jest L-metionina - aminokwas siarkowy, który wytwarza jeden z najsilniejszych
przeciwutleniaczy w organizmie. Metionina bierze udział w ponad 100 procesach zachodzących w organizmie, głównie tych
metabolicznych. Jak jednak metionina wpływa na układ moczowy? Przede wszystkim zakwasza żółć i mocz, co skutecznie
pomaga rozpuścić zgromadzone kamienie struwitowe i zapobiega dalszemu wytrącaniu się kryształów. Składnik ten działa
również działa moczopędnie, odtruwająco i lipotropowo, co sprzyja wypłukiwaniu struwitów.

W paście zawarta jest również żurawina. Ze względu na swoje silne właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne jest
popularnym składnikiem środków na infekcje dróg moczowych. Zwiększa odporność układu i pomaga zwalczać zakażenia
bakteryjne.

Pastę można podawać solo jako przysmak oraz dodawać ją do spożywanej przez kota karmy. Nie należy przekraczać zalecanej
dawki preparatu.

Pojemność: 75 ml

Stosowanie

Ograniczanie tworzenia się kamieni struwitowych: ½ łyżeczki, 2 razy dziennie.

Profilaktycznie: ½ łyżeczki, 2 lub 3 razy tygodniowo.
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1 łyżeczka do herbaty odpowiada 5 ml preparatu.

Zalecany czas stosowania w przypadku nawracających stanów kamicy struwitowej – minimum 3 miesiące.

Skład
Sorbitol, ekstrakt słodowy, żurawina, hydrolizowane białko zwierzęce.

Dodatki

L-metionina (3c301) 25%, krzemionka

Składniki analityczne

Białko 3,7%, węglowodany 46%, tłuszcz 0,3%, włókno surowe 3,3%.
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